

Междинен съкратен консолидиран отчет за финансовото състояние към 30 юни 2026 г.

	Пояснение	30 юни 2026 ‘000 евро	31 декември 2025 ‘000 евро
Нетекущи активи			
Репутация	7	391	391
Други нематериални активи	8	9 434	7 233
Машини и оборудване	9	14	17
Нетекущи вземания по предоставени заеми	11	520	162
Отсрочени данъчни активи	10	110	110
Общо нетекущи активи		10 469	7 913
Текущи активи			
Предоставени заеми и вземания по договори за цесия	11	7	7
Финансови активи по справедлива стойност в печалбата или загубата	12	8 750	10 913
Търговски и други финансови вземания	13	294	140
Краткосрочни вземания от свързани лица	29.2	214	209
Други активи	14	267	308
Пари и парични еквиваленти	15	472	804
Общо текущи активи		10 004	12 381
Общо активи		20 473	20 294
Собствен капитал			
Акционерен капитал	16.1	3 998	4 009
Премиен резерв	16.2	2 072	2 072
Други резерви	16.3	10	10
Натрупана загуба от предходни периоди		(4 397)	(4 470)
Печалба/ (загуба) за периода		(180)	62
Общо собствен капитал принадлежащ на акционерите на Уеб Медия Груп АД		1 503	1 683
Неконтролиращо участие		(27)	(24)
Общо собствен капитал		1 476	1 659
Нетекущи пасиви			
Пенсионни и други задължения към персонала	17.2	4	4
Дългосрочни заеми	18	15 436	15 947
Общо нетекущи пасиви		15 440	15 951
Текущи пасиви			
Текуща част на дългосрочни заеми	18	1 335	1 340
Пенсионни и други задължения към персонала	17.2	171	160
Търговски и други задължения	19	2 051	1 184
Общо текущи пасиви		3 557	2 684
Общо пасиви		18 997	18 635
Общо собствен капитал и пасиви		20 473	20 294

Съставил: _____
/Мария Николова/

Изпълнителен директор: _____
/ Здравко Стоев /

Дата: 27.08.2026 г.

**Междинен съкратен консолидиран отчет за печалбата или загубата и другия
всеобхватен доход за периода, приключващ на 30 юни 2026 г.**

	Пояснение	30 юни 2026 '000 евро	30 юни 2025 '000 евро
Приходи от продажби	20	666	619
Други приходи	21	28	30
Разходи за материали	22	(5)	(5)
Разходи за външни услуги	23	(241)	(243)
Разходи за персонала	17.1	(513)	(491)
Разходи за амортизация на нефинансови активи	8,9	(187)	(187)
Възстановени/(начислени) очаквани кредитни загуби		-	713
Други разходи	24	(10)	(5)
Печалба /загуба от оперативна дейност		(262)	431
Финансови приходи	25	569	228
Финансови разходи	25	(490)	(172)
Печалба/(загуба) преди данъци		(183)	487
(Разход за)/Приходи за данъци		-	(72)
Печалба/(загуба) за периода		(183)	415
Общо всеобхватен доход за периода		(183)	415
Относима към:			
Неконтролиращото участие		(3)	3
Притежателите на собствен капитал на предприятието майка		(180)	418
Печалба/(загуба) на акция:			
Основна печалба/(загуба) на акция:	26	(0.02) евро	0.05 евро

Съставил: _____
/Мария Николова /

Изпълнителен директор: _____
/ Здравко Стоев /

Дата: 27.08.2026 г.

Междинен съкратен консолидиран отчет за промените в собствения капитал за периода, приключващ на 30 юни 2026 г.

Всички суми са представени в '000 евро	Акционерен капитал	Премиен резерв	Други резерви	Натрупана загуба	Общо собствен капитал, принадлежащ на акционерите	Неконтролиращо участие	Общо собствен капитал
Салдо към 1 януари 2026г.	4 009	2 072	10	(4 408)	1 683	(24)	1 659
Ефект от превалутиране	(11)	-	-	11	-		
Печалба/загуба за периода		-	-	(180)	(180)	(3)	(183)
Общо всеобхватен доход за периода	-	-	-	(180)	(180)	(3)	(183)
Салдо към 30 юни 2026 г.	3 998	2 072	10	(4 577)	1 503	(27)	1 476

Салдо към 1 януари 2025г.	4 009	2 072	10	(4 219)	1 872	(18)	1 854
Загуба за периода	-	-	-	(151)	(151)	(2)	(153)
Общо всеобхватна загуба за периода	-	-	-	(151)	(151)	(2)	(153)
Салдо към 30 юни 2025г.	4 009	2 072	10	(4 370)	1 721	(20)	1 701

Съставил: _____
/ Мария Николова /

Изпълнителен директор: _____
/ Здравко Стоев /

Дата: 27.08.2026 г.

Междинен съкратен консолидиран отчет за паричните потоци за периода, приключващ на 30 юни 2026 г.

	Пояснение	30 юни 2026 '000 евро	30 юни 2025 '000 евро
Оперативна дейност			
Постъпления от клиенти		1 601	938
Плащания към доставчици		(2 338)	(1 876)
Плащания към персонал и осигурителни институции		(1 127)	(707)
Платени данъци (без данък върху дохода)		125	64
Платени корпоративни данъци		-	(2)
Други постъпления /(плащания) от оперативна дейност		160	7
Нетен паричен поток от оперативна дейност		(1 579)	(1 576)
Инвестиционна дейност			
Придобиване на нематериални активи		(117)	(102)
Предоставени заеми		(1 298)	(1 752)
Постъпления от предоставени заеми		240	4 259
Постъпления от лихви по предоставени заеми		1	-
Постъпления от сделки с финансови активи		2 536	-
Нетен паричен поток от инвестиционна дейност		1 362	2 405
Финансова дейност			
Плащания по получени заеми		(140)	-
Постъпления от предоставени заеми		850	-
Плащания по емитирани облигации		(511)	(511)
Платени лихви по получени заеми		(314)	(97)
Нетен паричен поток от финансова дейност		(115)	(608)
Нетна промяна в пари и парични еквиваленти		(332)	221
Пари и парични еквиваленти в началото на периода	15	804	260
Пари и парични еквиваленти в края на периода		472	481

Съставил: _____
/ Мария Николова /

Изпълнителен директор: _____
/ Здравко Стоев /

Дата: 27.08.2026 г.

Пояснения към междинния съкратен финансов отчет

1. Обща информация

„Уеб Медия Груп“ АД (Дружеството майка) е регистрирано като акционерно дружество в търговския регистър на Агенцията по вписванията под № 131387286. Седалището и адресът на управление на Дружеството са: гр. София, ул. „Фредерик Жолио Кюри“ № 20 ет. 10.

Предметът на дейност на „Уеб Медия Груп“ АД се състои в: научно-технологически услуги и свързаните с тях изследователски и проектантски услуги, проектиране и разработване на компютърен софтуер и хардуер, трансфер на данни по електронен път, създаване и обработка на база данни, информационни услуги, рекламна дейност и всякакви дейности, незабранени от закон.

Дружеството майка има едностепенна система на управление и се управлява от съвет на директорите.

Към датата на съставяне на отчета, Дружеството се представлява от Здравко Атанасов Стоев - изпълнителен директор.

Към датата на изготвяне на финансовия отчет членовете на съвета на директорите са както следва:

- Здравко Атанасов Стоев - изпълнителен член;
- Ромил Светозаров Златанов - председател на съвета на директорите;
- Михаил Петров Методиев - независим член .

На 01.01.2026 г. размерът на Регистрирания капитал на Дружеството майка е превалутиран на 3 998 400 евро, разпределени в 7 840 000 обикновени, поименни, безналични и свободно прехвърляеми акции, всички с право на глас и с номинална стойност от 0.51 евро всяка.

Във връзка с чл. 32 от ЗВЕРБ на 17.05.2026г. в Търговския регистър към Агенция по вписванията е вписан нов Устав на Дружеството майка с отразен превалутиран размер на капитала от 3 998 400 евро и номинална стойност на акциите в размер на 0,51 евро.

Акциите на Дружеството майка са допуснати до търговия на регулиран пазар в Република България – Българска Фондова Борса АД с борсов код WMG, Сегмент акции на “Standard” Основен пазар BSE.

Мажоритарен акционер в Групата е „Ню Уеб Маркет“ ЕАД, регистрирано в Търговския регистър на Агенцията по вписванията с ЕИК 201607193. Крайният собственик е дружество „Некст Дженерейшън Консулт“ АД, регистрирано в Търговския регистър на Агенцията по вписванията с ЕИК 103780841, което изготвя консолидирани финансови отчети.

„УЕБ МЕДИЯ ГРУП“ АД е едноличен собственик на капитала на „УЕБ НЮЗ БГ“ ЕООД, регистрирано по Търговския закон в Агенция по вписванията с ЕИК 203085488 от 31.05.2014 г.

„УЕБ МЕДИЯ ГРУП“ АД притежава 70% от капитала на „ИНФОСТОК“ АД, регистрирано по Търговския закон в Агенцията по вписванията с ЕИК 203104650.

„УЕБ МЕДИЯ ГРУП“ АД е едноличен собственик на капитала на „УЕБКАФЕ“ ЕАД, регистрирано по Търговския закон в Агенция по вписванията с ЕИК 203428691 от 04.05.2022 г.

„УЕБ МЕДИЯ ГРУП“ АД е едноличен собственик на капитала на „Фалкънуинг студио“ ЕООД, регистрирано по Търговския закон в Агенция по вписванията с ЕИК 207438569 от 29.06.2023 г.

Към 30.06.2026г. „Фалкънуинг студио“ ЕООД е едноличен собственик на капитала на „Бек ту дъ файт“ ЕООД регистрирано по Търговския закон в Агенция по вписванията с ЕИК 208743869 от 23.03.2026 г.

2. Представяне на консолидирания финансов отчет

Този междинен съкратен консолидиран финансов отчет за период от 6 месеца към 30 юни 2026 г. е изготвен в съответствие с Международните стандарти за финансово отчитане (МСФО), разработени и

публикувани от Съвета по международни счетоводни стандарти (СМСС) и приети от Европейския съюз (ЕС). Наименованието „международни стандарти за финансово отчитане (МСФО)“ е идентично с наименованието „международни счетоводни стандарти (МСС)“, така както е упоменато в т. 8 от Допълнителните разпоредби на Закона за Счетоводството.

Междинният съкратен консолидиран финансов отчет е съставен в български лева, което е функционалната валута на Дружеството. Всички суми са представени в хиляди лева ('000 лв.) (включително сравнителната информация за 2025 г.), освен ако не е посочено друго.

Междинният съкратен консолидиран финансов отчет е съставен при спазване на принципа на действащо предприятие.

3. Нови или изменени стандарти и разяснения

3.1. Нови стандарти, изменения и разяснения на съществуващи стандарти

Дружеството е приело следните нови стандарти, изменения и разяснения към МСФО, издадени от Съвета по международни счетоводни стандарти и одобрени от ЕС, които са уместни и в сила за финансовия отчет на Дружеството за годишния период, започващ на 1 януари 2025 г.:

- Изменения в МСС 21 Ефекти от промените в обменните курсове: Липса на конвертируемост, в сила от 1 януари 2025 г., приет от ЕС.

3.2. Стандарти, изменения и разяснения, които все още не са влезли в сила и не се прилагат от по-ранна дата от Дружеството

Към датата на одобрение на този финансов отчет са публикувани нови стандарти, изменения и разяснения към съществуващи вече стандарти, но не са влезли в сила или не са приети от ЕС за финансовата година, започваща на 1 януари 2025 г., и не са били приложени от по-ранна дата от Дружеството. Ръководството очаква всички стандарти и изменения да бъдат приети в счетоводната политика на Дружеството през първия период, започващ след датата на влизането им в сила. Информация за тези стандарти и изменения е представена по-долу.

Годишни подобрения, в сила от 1 януари 2026 г., приети от ЕС

Годишните подобрения обхващат широка област от теми в следните стандарти:

- **МСФО 1 Прилагане за първи път на Международните стандарти за финансово отчитане**

Отчитане на хеджиране от предприятие, което прилага за пръв път МСФО. Изменението разглежда потенциално объркване, произтичащо от несъответствие във формулировката на параграф Б6 от МСФО 1 и изискванията за отчитане на хеджиране в МСФО 9 Финансови инструменти.

- **МСФО 7 Финансови инструменти: Оповестявания**

- *Печалба или загуба от отписване.* Изменението се отнася до потенциално объркване в параграф Б38 от МСФО 7, произтичащо от остаряло позоваване на параграф, който е бил заличен от стандарта при издаването на МСФО 13 Оценка на справедливата стойност.
- *Оповестяване на отсрочената разлика между справедливата стойност и цената на сделката.* Изменението се отнася до несъответствие между параграф 28 от МСФО 7 и придружаващите го насоки за прилагане, което възниква, когато последващо изменение, произтичащо от издаването на МСФО 13, е направено в параграф 28, но не и в съответния параграф в насоките за прилагане.
- *Въведение и оповестяване на кредитния риск.* С изменението се преодолява потенциално объркване, като в параграф НП1 се пояснява, че ръководството не илюстрира непременно всички изисквания в посочените параграфи на МСФО 7. Някои оповестявания са опростени.

- **МСФО 9 Финансови инструменти**

- *Премахване на признаването на лизингови задължения от страна на лизингополучателя.* Изменението е насочено към потенциална липса на яснота при прилагането на изискванията на МСФО 9 за отчитане на погасяването на лизинговите задължения на лизингополучателя, която възниква, тъй като параграф 2.1, буква б), подточка ii) от МСФО 9 включва препратка към параграф 3.3.1, но не и към параграф 3.3.3 от МСФО 9.
- *Цена на сделката.* Изменението се отнася до потенциално объркване, произтичащо от препратката в Приложение А към МСФО 9 към определението на "цена на сделката" в МСФО 15 Приходи от договори с клиенти, докато терминът "цена на сделката" се използва в определени параграфи

на МСФО 9 със значение, което не е непременно в съответствие с определението на този термин в МСФО 15.

МСФО 10 Консолидирани финансови отчети

- *Определяне на "де факто агент"*. Изменението се отнася до потенциално объркване, произтичащо от несъответствие между параграфи Б73 и Б74 от МСФО 10, свързани с определянето от страна на инвеститора на това дали друга страна действа от негово име, чрез уеднаквяване на формулировките в двата параграфа.
- **МСС 7 Отчет за паричните потоци**
- *Себестойностен метод*. Изменението се отнася до потенциално объркване при прилагането на параграф 37 от МСС 7, което произтича от използването на термина „себестойностен метод“, който вече не е дефиниран в счетоводните стандарти на МСФО.

Изменения на класификацията и оценката на финансовите инструменти (изменения на МСФО 9 и МСФО 7), в сила от 1 януари 2026 г., приети от ЕС

Измененията са:

- **Отписване на финансов пасив, уреден чрез електронен трансфер**. Измененията в насоките за прилагане на МСФО 9 позволяват на предприятието да счита, че финансов пасив (или част от него), който ще бъде уреден с парични средства чрез система за електронни плащания, е погасен преди датата на уреждане, ако са изпълнени определени критерии. Предприятието, което избере да приложи опцията за отписване, ще трябва да я приложи към всички разплащания, извършени чрез една и съща електронна платежна система.
- **Класификация на финансови активи**
- *Договорни условия, които са в съответствие с основно споразумение за предоставяне на заем*. Измененията в насоките за прилагане на МСФО 9 дават насоки за това как предприятието може да прецени дали договорните парични потоци на финансов актив съответстват на основно споразумение за предоставяне на заем. За да илюстрират промените в насоките за прилагане, измененията добавят примери за финансови активи, които имат или нямат договорни парични потоци, които са единствено плащания на главница и лихва върху неизплатената главница.
- *Активи с нерегресни характеристики*. Измененията подобряват описанието на термина "нерегресен". Съгласно измененията, финансов актив има характеристики на нерегресен актив, ако крайното право на предприятието да получи парични потоци е договорно ограничено до паричните потоци, генерирани от определени активи.
- *Договорно свързани инструменти*. Измененията разясняват характеристиките на договорно свързаните инструменти, които ги отличават от други сделки. Измененията също така отбелязват, че не всички сделки с множество дългови инструменти отговарят на критериите за сделки с множество договорно свързани инструменти и дават пример. В допълнение, измененията изясняват, че позоваването на инструментите в основната група може да включва финансови инструменти, които не са в обхвата на изискванията за класификация.
- **Оповестявания**
- *Инвестиции в капиталови инструменти, определени по справедлива стойност през друг всеобхватен доход*. Изискванията на МСФО 7 се изменят по отношение на оповестяванията, които предприятието предоставя по отношение на тези инвестиции. По-специално, от предприятието ще се изисква да оповести печалбата или загубата по справедлива стойност, представена в друг всеобхватен доход през периода, като покаже отделно печалбата или загубата по справедлива стойност, която се отнася до инвестиции, отписани през периода, и печалбата или загубата по справедлива стойност, която се отнася до инвестиции, държани в края на периода.
- *Договорни условия, които биха могли да променят времето или сумата на договорните парични потоци*. Измененията изискват оповестяване на договорни условия, които биха могли да променят времето или сумата на договорните парични потоци при настъпване (или ненастъпване) на условно събитие, което не е пряко свързано с промени в основните кредитни рискове и разходи. Изискванията се прилагат за всеки клас финансов актив, оценяван по амортизирана стойност или по справедлива стойност през друг всеобхватен доход, както и за всеки клас финансов пасив, оценяван по амортизирана стойност.

МСФО 18 Представяне и оповестяване във финансовите отчети, в сила от 1 януари 2027 г., все още неприет от ЕС

МСФО 18 има за цел да подобри начина, по който предприятията оповестяват своите финансови отчети, с акцент върху информацията за финансовите резултати в отчета за печалбата или загубата. МСФО 18 е придружен от ограничени изменения на изискванията в МСС 7 Отчет за паричните потоци. МСФО 18 влиза в сила от 1 януари 2027 г. На дружествата се разрешава да прилагат МСФО 18 преди тази дата. МСФО 18 заменя МСС 1 Представяне на финансови отчети. Изискванията в МСС 1, които не са променени, са прехвърлени към МСФО 18 и други стандарти. МСФО 18 ще засегне всички предприятия във всички отрасли. Въпреки че МСФО 18 няма да засегне начина, по който дружествата оценяват финансовите резултати, той ще засегне начина, по който дружествата представят и оповестяват финансовите резултати. МСФО 18 има за цел да подобри финансовото отчитане чрез:

- изискване за допълнителни дефинирани междинни суми в отчета за печалбата или загубата. Добавянето на дефинирани междинни суми в отчета за печалбата или загубата улеснява сравняването на финансовите резултати на предприятията и осигурява последователна отправна точка за анализ от страна на инвеститорите.
- изискване за оповестяване на определени от ръководството показатели за ефективност. Изискването дружествата да оповестяват информация за определените от ръководството показатели за ефективност повишава дисциплината при използването им и прозрачността при изчисляването им.
- добавяне на нови принципи за групиране (агрегиране и дезагрегиране) на информацията. Определянето на изисквания за това дали информацията трябва да бъде в основните финансови отчети или в пояснителните приложения и предоставянето на принципи за необходимото ниво на подробност подобрява ефективното предаване на информацията.

МСФО 19 Дъщерни предприятия без публична отчетност: Оповестявания, в сила от 1 януари 2027 г., все още неприет от ЕС

Целта на МСФО 19 е да определи изискванията за оповестяване, които предприятието има право да прилага вместо изискванията за оповестяване в други счетоводни стандарти на МСФО. Предприятието може да избере да прилага този стандарт в своите консолидирани, самостоятелни или индивидуални финансови отчети, само ако в края на отчетния период то е дъщерно предприятие и е без публична отчетност и има крайно или междинно предприятие майка, което изготвя консолидирани финансови отчети на разположение за публично ползване, които са в съответствие с МСФО.

МСФО 19 определя подробните оповестявания, които предприятието, прилагащо МСФО 19, е длъжно да направи. Тези изисквания за оповестяване са съкратен вариант на изискванията, посочени в други счетоводни стандарти на МСФО. От общо 34 счетоводни стандарта на МСФО, които включват изисквания за оповестяване, МСФО 19 предвижда намалени изисквания за оповестяване за 30 от тях. Изискванията за оповестяване за 3 стандарта трябва да се прилагат изцяло (МСФО 8, МСФО 17 и МСС 33). Предприятията, прилагащи МСС 26 Счетоводство и отчитане на планове за пенсионно осигуряване, не отговарят на критерия „не подлежат на публична отчетност“ и следователно не могат да прилагат МСФО 19.

4. Сезонност и цикличност на междинните операции

Дейността, осъществявана от Групата, не е обект на значителни сезонни колебания и цикличност.

5. Управление на риска относно финансови инструменти

Групата е изложена на различни видове рискове по отношение на финансовите си инструменти. Най-значимите финансови рискове, на които е изложена Групата са пазарен риск, кредитен риск и ликвиден риск. Междинният съкратен консолидиран финансов отчет не включва цялата информация относно управлението на риска и оповестяванията, изисквани при изготвянето на годишни финансови отчети, и следва да се чете заедно с годишния консолидиран финансов отчет на Групата към 31 декември 2025 г. Не е имало промени в политиката за управление на риска относно финансови инструменти.

6. База за консолидация

6.1. Инвестиции в дъщерни предприятия

Дъщерните предприятия, включени в консолидацията, са както следва:

Наименование	Държава	Основна дейност	30.06.2026 Участие	31.12.2025 участие
Уебкафе ЕАД	България	Производство на медийно съдържание	100%	100%
Инфосток АД	България	Производство на медийно съдържание	70%	70%
Уеб Нюз БГ ЕООД	България	Други дейности	100%	100%
Сирус ЕООД	България	Други дейности	100%	100%
Фалкънуинг студио ЕООД	България	Производство на медийно съдържание	100%	100%
Дъ Ласт Раунд ЕООД	България	Производство на медийно съдържание	100%	100%

Групата включва едно дъщерно предприятие Инфосток АД със съществено неконтролиращо участие (НКУ).

Име на дъщерното предприятие	Дял на участието и правата на глас на НКУ		Общ доход, всеобхватен разпределен на НКУ		Натрупани НКУ	
	30.06.2026	31.12.2025	30.06.2026	30.06.2025	30.06.2026	31.12.2025
Инфосток АД	30%	30%	(3)	(3)	(27)	(24)

През отчетния период и 2025 г. не са изплащани дивиденди на неконтролиращото участие.

7. Репутация

За целите на годишния тест за обезценка репутацията се разпределя към следните единици, генериращи парични потоци, които вероятно ще извличат ползи от бизнес комбинациите, при които е възникнала репутацията. Нетната балансова стойност на тези единици може да бъде представена, както следва:

	30.06.2026 хил. евро	31.12.2025 хил. евро
Уебкафе ЕАД	237	237
Инфосток АД	154	154
	391	391

Възстановимата стойност на единиците, генериращи парични потоци, е определена на базата на оценка на лицензиран оценител, която включва детайлна прогноза и използва метода на дисконтираните парични потоци. При изчисленията са използвани прогнозни стойности на паричните потоци въз основа на финансови бюджети, одобрени от ръководството, които обхващат петгодишен период. Използваните дисконтови проценти отразяват специфичните рискове, свързани с медийната индустрия, в която оперира всеки от обектите, генериращ парични потоци.

Нормата на дисконтиране, използвана в тестовете за обезценка, отразява равнището на общия и специфичен риск, присъщ за съответния бизнес към датата на теста и възприетия прогнозен период. Нормата на дисконтиране, използвана в посочените тестове за обезценка на единиците, генериращи парични потоци, е определена съгласно данни на Aswath Damodaran за развиващи се пазари.

8. Нематериални активи

Нематериалните активи на Групата включват права върху собственост, интернет сайтове, авторски права и други. Балансовите стойности за представените отчетни периоди могат да бъдат анализирани, както следва:

	Авторски и други права върху собственост ‘000 евро	Други ‘000 евро	Разходи за придобиване на ДНА ‘000 евро	Общо ‘000 евро
Брутна балансова стойност				
Салдо към 1 януари 2026 г.	5 702	29	5 578	11 309
Новопридобити активи, закупени	118	-	2 262	2 380
Салдо към 30 юни 2026 г.	5 820	29	7 840	13 689
Амортизация и обезценка				
Салдо към 1 януари 2026 г.	(4 048)	(29)	-	(4 077)
Амортизация	(178)	-	-	(178)
Салдо към 30 юни 2026 г.	(4 226)	(29)	-	(4 255)
Балансова стойност към 30 юни 2026 г.	1 594	-	7 840	9 434

	Авторски и други права върху собственост хил. евро	Други хил. евро.	Разходи за придобиване хил. евро	Общо хил. евро.
Брутна балансова стойност				
Салдо към 1 януари 2025 г.	5 457	29	535	6 021
Новопридобити активи, закупени	245	-	5 043	5 288
Салдо към 31 декември 2025 г.	5 702	29	5 578	11 309
Амортизация и обезценка				
Салдо към 1 януари 2025 г.	(3 682)	(29)	-	(3 711)
Амортизация	(366)	-	-	(366)
Салдо към 31 декември 2025 г.	(4 048)	(29)	-	(4 077)
Балансова стойност към 31 декември 2025 г.	1 654	-	5 578	7 232

Авторските и други права върху собственост включват закупени авторски статии, анализи и видеоматериали, публикувани на интернет сайтовете на Групата, патенти за прилежащите търговски марки и следните интернет сайтове: News.bg, Topsport.bg, Money.bg, Lifestyle.bg, Ibox.bg, Gladen.bg.

Групата няма съществени договорни задължения за придобиване на нематериални активи към 30 юни 2026г. и 31 декември 2025 г.

Групата не е заложила нематериални активи като обезпечение по свои задължения.

9. Машини и оборудване

Машините и оборудването на Групата включват оборудване, транспортни средства, стопански инвентар и компютърна техника. Балансовата стойност може да бъде анализирана, както следва:

	Машини и оборудване ‘000 лв.	Стопански инвентар ‘000 лв.	Други ‘000 лв.	Общо ‘000 лв.
Брутна балансова стойност				
Салдо към 1 януари 2026 г.	17	14	41	72
Новопридобити активи	-	2	-	2
Салдо към 30 юни 2026 г.	17	16	41	74
Амортизация				
Салдо към 1 януари 2026 г.	(17)	(9)	(25)	(51)
Амортизация	-	(3)	(6)	(9)
Салдо към 30 юни 2026г.	(17)	(12)	(31)	(60)
Балансова стойност към 30 юни 2026 г.	-	4	10	14
	Машини и оборудване хил. лв.	Стопански инвентар хил. лв.	Други хил. лв.	Общо хил. лв.
Брутна балансова стойност				
Салдо към 1 януари 2025 г.	17	10	31	58
Новопридобити активи	-	4	10	14
Салдо към 31 декември 2025г.	17	14	41	72
Амортизация				
Салдо към 1 януари 2025 г.	(17)	(8)	(16)	(41)
Амортизация	-	(1)	(9)	(10)
Салдо към 31 декември 2025 г.	(17)	(9)	(25)	(51)
Балансова стойност към 31 декември 2025 г.	-	5	16	21

Всички разходи за амортизация са включени в отчета за печалбата или загубата и другия всеобхватен доход на ред „Разходи за амортизация и обезценка на нефинансови активи”.

Към 30 юни 2026 г. и 31 декември 2025 г. Групата няма съществени договорни задължения във връзка със закупуване на машини и оборудване.

Групата не е заложила машини и оборудване като обезпечение по свои задължения.

10. Отсрочени данъчни активи и пасиви

Отсрочените данъци възникват в резултат на временни разлики и неизползвани данъчни загуби и могат да бъдат представени като следва:

Отсрочени данъчни пасиви/ (активи)	1 януари 2026 г. хил. евро	Признати в печалбата или загубата хил. евро	30 юни 2026 г. хил. евро
Нетекущи активи			
Нематериални активи	(20)	(4)	(24)
Текущи активи			
Предоставени заеми и вземания по договори за цесия	(81)	30	(51)

Отсрочени данъчни пасиви/ (активи)	1 януари 2026 г. хил. евро	Признати в печалбата или загубата хил. евро	30 юни 2026 г. хил. евро
Нетекущи пасиви			
Нетекущи пенсионни задължения към персонала	(1)	-	(1)
Текущи пасиви			
Задължения към персонала и осигурителни институции	(10)	4	(6)
Прилагане на режима на слаба капитализация	(28)	-	(28)
	(140)	30	(110)
Отсрочени данъчни активи	(140)		(110)
Признати като:			
Нетно отсрочени данъчни пасиви/ (активи)	(140)		(110)

Отсрочените данъци за сравнителния период 2025 г. могат да бъдат обобщени, както следва:

Отсрочени данъчни пасиви/ (активи)	1 януари 2025 г. хил. евро	Признати в печалбата или загубата хил. евро	31 декември 2025 г. хил. евро
Нетекущи активи			
Нематериални активи	(20)	(4)	(24)
Текущи активи			
Предоставени заеми и вземания по договори за цесия	(81)	30	(51)
Нетекущи пасиви			
Нетекущи пенсионни задължения към персонала	(1)	-	(1)
Текущи пасиви			
Задължения към персонала и осигурителни институции	(10)	4	(6)
Прилагане на режима на слаба капитализация	(28)	-	(28)
	(140)	30	(110)
Отсрочени данъчни активи	(140)		(110)
Признати като:			
Нетно отсрочени данъчни пасиви/ (активи)	(140)		(110)

11. Предоставени заеми и вземания по договори за цесия

Вземанията по предоставени заеми и договори за цесия, представляват вземания от български юридически лица, първоначално възникнали чрез предоставяне на паричен заем или чрез закупуване на договори за заем. Вземанията са лихвоносни с лихвени равнища между 5% и 6%.

Балансовата стойност на вземанията по предоставени заеми и договорите за цесии може да бъде представена, както следва:

	30.06.2026 хил. евро	31.12.2025 хил. евро
Нетекущи вземания		
Нетекущи вземания по предоставени заеми	520	162
Текущи вземания по предоставени заеми и договори за цесия	7	7
Предоставени заеми и вземания по договори за цесия	527	169

По посочените вземания Дружеството не е приемало обезпечения. Изменението в размера на коректива за очаквани кредитни загуби на вземанията по предоставени заеми и договорите за цесии може да бъде представено по следния начин:

	30.06.2026 хил. евро	31.12.2025 хил. евро
Салдо към 1 януари	-	(713)
Възстановена загуба от обезценка	-	713
Салдо към 30 юни 2026	-	-

12. Финансови активи по справедлива стойност в печалбата или загубата

	30.06.2026 хил. евро	31.12.2025 хил. евро
Финансови активи по справедлива стойност в печалбата или загубата		
Инвестиции в договорни фондове	8 750	10 913
	8 750	10 913

13. Търговски и други финансови вземания

	30.06.2026 '000 евро	31.12.2025 '000 евро
Търговски вземания	294	140
Търговски и други финансови вземания	294	140

Нетната балансова стойност на търговските и други вземания се приема за разумна приблизителна оценка на справедливата им стойност. За всички търговски вземания е приложен опростен подход за определяне на очакваните кредитни загуби към края на периода.

14. Други активи

	30.06.2026 хил. евро	31.12.2025 хил. евро
Предплатени разходи	-	2
Други активи	267	306
	267	308

15. Пари и парични еквиваленти

Парите и паричните еквиваленти включват следните елементи:

	30.06.2026 '000 евро	31.12.2025 '000 евро
Парични средства в банки и в брой в:		
- евро	472	804
Пари и парични еквиваленти	472	804

Групата няма блокирани пари и парични еквиваленти. Групата е извършила оценка на очакваните кредитни загуби върху парични средства и парични еквиваленти. Оценената стойност е в размер под 0.1% от брутната стойност на паричните средства, депозирани във финансови институции, поради което е определена като несъществена и не е начислена във финансовите отчети на Групата.

16. Собствен капитал

16.1. Акционерен капитал

Регистрираният капитал на Дружеството-майка се състои от 7 840 хил. броя обикновени акции с номинална стойност в размер на 0.51 евро. за акция. Всички акции са с право на получаване на дивидент и ликвидационен дял и представляват един глас от общото събрание на акционерите на Дружеството

Към датата на изготвяне на финансовия отчет във връзка с чл. 32 от ЗВЕРБ в Търговския регистър към Агенция по вписванията е вписан нов Устав на Дружеството с отразен превалутиран размер на капитала от 3 998 400 евро и номинална стойност на акциите в размер на 0,51 евро.

	30.06.2026 Брой акции	31.12.2025 Брой акции
Брой издадени и напълно платени акции	7 840 000	7 840 000
Общ брой акции	7 840 000	7 840 000

Книгата на акционерите на Дружеството се води в Централния депозитар. Списъкът на основните акционери на Дружеството е представен, както следва:

	30 юни 2026 Брой акции	30 юни 2026 %	31 декември 2025 Брой акции	31 декември 2025 %
Ню Уеб Маркет ЕАД	5 758 509	73.45%	5 758 509	73.45%
ПОК СЪГЛАСИЕ	546 066	6.97%	546 066	6.97%
УПФ ЦКБ-СИЛА	546 480	6.97%	546 480	6.97%
Други ЮЛ и ФЛ	988 945	12.61%	988 945	12.61%
	7 840 000	100%	7 840 000	100%

16.2. Премииен резерв

Постъпления, получени в допълнение към номиналната стойност на издадените през 2005 г. акции, са включени в премиийния резерв, намалени с регистрационните и други регулаторни такси и съответните данъчни привилегии и възлизат на 53 хил. лв. (2024 г.: 53 хил. лв.).

Във връзка с увеличението на капитала през 2022 г. чрез издаване на нови 5 000 000 броя акции с номинална стойност 1 (един) лев и емисионна стойност 1.80 (един лев и осемдесет стотинки) лева, се формира премиен резерв в размер на 4 000 хил. лв.

	30.06.2026 хил. евро	31.12.2025 хил. евро
Премииен резерв	2 072	2 072
Общо	2 072	2 072

16.3. Други резерви

Другите резерви на Групата включват:

	30.06.2026 '000 евро	31.12.2025 '000 евро
Законови резерви	9	9
Резерв от преоценки на планове с дефинирани доходи	1	1
Общо	10	10

17. Възнаграждения на персонала

17.1. Разходи за персонала

Разходите за възнаграждения на наети лица включват:

	30.06.2026 '000 евро	30.06.2025 '000 евро
Разходи за заплати и други възнаграждения	(444)	(419)
Разходи за социални осигуровки	(69)	(72)
Разходи за персонала	(513)	(491)

17.2. Задълженията към персонала и осигурителни институции

Задълженията към персонала и осигурителни институции, признати в отчета за финансовото състояние, се състоят от следните суми:

	30.06.2026 хил. евро	31.12.2025 хил. евро
Нетекущи:		
Пенсионни задължения към персонала	4	4
Текущи:		
Задължения за заплати	134	112
Осигурителни вноски	37	48
Текущи задължения към персонала	171	160
Обща задължения към персонала	175	164

Текущата част от задълженията към персонала представляват задължения към настоящи и бивши служители на Групата, които следва да бъдат уредени през 2026 г. Други краткосрочни задължения към персонала възникват главно във връзка с натрупани неизползвани отпуски в края на отчетния период.

18. Задължения по заеми

Заемите включват следните финансови пасиви:

	Текущи		Нетекущи	
	30 юни 2026 '000 евро	31 декември 2025 '000 евро	30 юни 2026 '000 евро	31 декември 2025 '000 евро
Финансови пасиви, отчитани по амортизирана стойност:				
Облигационен заем 1	1 044	1 053	511	1 022
Облигационен заем 2	212	209	14 925	14 925
Търговски заеми	79	78	-	-
Общо балансова стойност	1 335	1 340	15 436	15 947

18.1. Облигационен заем 1

На 28 юни 2018 г. Дружеството е емитирало облигационен заем със следните характеристики:

- ISIN: BG2100010185;
- Борсов код: WMGB
- Брой облигации: 12 000;
- Номинал на облигация: 511 евро.;

- Размер на облигационния заем: 6 136 хил. евро;
- Срок на облигационния заем: 9 години от срока на сключване с 3 годишен гратисен период за плащане на главницата;
- Лихва: 6.00%;
- Период на лихвеното плащане: 2 пъти годишно.

Облигационният заем е необезпечен. Текущата част от задължението по облигационния заем към 30 юни 2026 г. е в размер на 1 044 хил. евро, представляващи непадежирали задължения за главници в размер на 1 022 хил. евро и начислени задължения за лихви в размер на 22 хил. евро., които са дължими през 2026 г.

18.2. Облигационен заем 2

На 23 юли 2025 г. Дружеството е емитирало облигационен заем със следните характеристики:

- ISIN: BG2100022255;
- Борсов код: WMGB
- Брой облигации: 15 000;
- Номинал на облигация: 1 000 евро.;
- Размер на облигационния заем: 15 000 хил. евро;
- Срок на облигационния заем: 9 години от срока на сключване с 3 годишен гратисен период за плащане на главницата;
- Лихва: 6М EURIBOR плюс надбавка 1.25%, но не по-малко от 3% и не повече от 6%, при лихвена конвенция Actual/365L, ISMA – Year;
- Период на лихвеното плащане: 2 пъти годишно;
- Амортизация на главницата:
 - Първа, втора и трета година - гратисен период без погашения по главницата.
 - От четвъртата до петата година - четири плащания по главницата, всяко на стойност 750 000 (седемстотин и петдесет хиляди) евро, на 6 месеца – 2 пъти годишно.
 - От шестата до деветата година – осем плащания по главницата, всяко на стойност 1 500 000 (един милион и петстотин хиляди) евро на 6 месеца – 2 пъти годишно.

За обезпечаване вземанията на облигационерите по облигационния заем Дружеството сключва и поддържа договор за застраховка на всички плащания по облигационната емисия срещу риск от неплащане, в полза на довереника на облигационерите по смисъла на Кодекса за застраховането. Дружеството има сключена застраховка за периода от 23.07.2025 г. до 23.09.2034 г.

Текущата част от задължението по облигационния заем към 30 юни 2026 г. е в размер на 212 хил. евро, представляващи непадежирали задължения за лихви, които са дължими през 2026 г.

19. Търговски и други задължения

	30.06.2026 хил. евро	31.12.2025 хил. евро
Финансови пасиви		
Търговски задължения	259	343
Нефинансови пасиви		
Предплатени услуги от клиенти	1 729	779
Данъчни задължения (с изключение на данък върху дохода)	63	56
Други	-	6
Търговски и други задължения	2 051	1 184

Нетната балансова стойност на текущите търговски и други задължения се приема за разумна приблизителна оценка на справедливата им стойност.

20. Приходи от продажби

Дружеството представя приходи от услуги в момент от времето и с течение на времето в следните основни категории:

	30.06.2026 '000 евро	30.06.2025 '000 евро
а) вид на услуга		
- приходи от реклама	666	619
б) географски регион		
Приходи от реклама от потребители в България	655	594
Приходи от реклама от потребители в чужбина	11	25
в) срок на договора		
Приходи от реклама дългосрочни договори	65	97
Приходи от реклама краткосрочни договори	601	522

21. Други приходи

Другите приходи на Групата включват:

	30.06.2026 '000 евро	30.06.2025 '000 евро
Приходи от лицензиране на съдържание	28	30
	28	30

22. Разходи за материали

Разходите за материали включват:

	30.06.2026 '000 евро	30.06.2025 '000 евро
Офис консумативи и материали	(5)	(4)
Активи под стойностен праг на същественост	-	(1)
	(5)	(5)

23. Разходи за външни услуги

Разходите за външни услуги включват:

	30.06.2026 '000 евро	30.06.2025 '000 евро
Абонаментни такси, поддръжка на сайтове, хостинг, домейн	(57)	(39)
Наем	(34)	(30)
Разходи за реклама	(13)	(38)
Граждански договори	(36)	(20)
Интернет, кабелна ТВ, телефон, инф. обслужване	(1)	(2)
Разходи за консултантски и правни услуги	(37)	(49)
Разходи за одиторски услуги	(22)	(17)
Други	(41)	(48)
	(241)	(243)

24. Други разходи

Другите разходи на Дружеството включват:

	30.06.2026 '000 евро	30.06.2025 '000 евро.
Командировки и други разходи	(10)	(5)
	(10)	(5)

25. Финансови приходи и разходи

Финансовите приходи и разходи за представените отчетни периоди могат да бъдат анализирани, както следва:

	30.06.2026 '000 евро	30.06.2025 '000 евро
Финансови разходи		
Разходи по заеми, отчитани по амортизирана стойност:	(307)	(90)
Разходи от операции с финансови активи	(177)	(78)
Други финансови разходи	(6)	(4)
Общо финансови разходи	(490)	(172)
Финансови приходи		
Приходи от предоставени заеми	17	217
Печалба от операции с финансови активи	552	10
Други финансови приходи	-	1
Общо финансови приходи	569	228

26. Загуба на акция

Основната печалба/(загуба) на акция е изчислена, като за числител е използвана нетната загуба, подлежаща на разпределение между акционерите на Дружеството майка. Средно претегленият брой акции, използван за изчисляването на основната печалба(загуба) на акция, както и нетната печалба (загуба), подлежаща на разпределение между притежателите акции, е представен, както следва:

	30.06.2026 '000 лв.	30.06.2025 '000 лв.
Печалба/(Загуба), подлежаща на разпределение (хил.евро)	(183)	415
Средно претеглен брой акции (хил. бр.)	7 840	7 840
Печалба/(загуба) на акция (в лв. за акция)	(0,02)	0,05

27. Лизинг

Групата е избрала да не признава задължение по лизингови договори, ако те са краткосрочни (лизинги с очакван срок от 12 месеца или по-малко) или ако те са за наем на активи с ниска стойност. Плащания, направени по тези лизингови договори, се признават като разход по линейния метод. В допълнение, някои променливи лизингови плащания не могат да бъдат признавани като лизингови пасиви и се признават като разход в момента на възникването им. Разходите за периода 01.01.2026г. -30.06.2026 г., свързани с плащания, които не са включени в оценката на задълженията по лизингови договори, са както следва:

	30.06.2026 хил. евро	30.06.2025 хил. евро
Краткосрочни лизингови договори	34	30
	34	30

Бъдещите минимални плащания по договори за оперативен лизинг на Дружеството са представени, както следва:

	Дължими минимални лизингови плащания			
	До 1	От 1 до 5 години	Над 5	Общо
	година хил. евро	хил. евро	години хил. евро	хил. евро
Към 30 юни 2026 г.	34	-	-	34
Към 30 юни 2025 г.	30	-	-	30

Дружествата в Групата са страна по краткосрочни договори за наем на недвижим имот с продължителност 1 година и е използвало освобождаването от признаване на актив с право на ползване по краткосрочни лизингови договори. Разходите, отчитани във връзка с наема на описания недвижим имот, са признати в отчета за печалбата ли загубата и другия всеобхватен доход, на ред „Разходи за външни услуги“. Лизинговите плащания, признати като разход за периода, възлизат на 34 хил. евро. Тази сума включва минималните лизингови плащания.

28. Разчети и сделки със свързани лица

Свързаните лица на Групата включват собствениците, свързани лица под общ контрол и ключов управленски персонал. Услугите със свързани лица не са извършвани при специални условия и не са предоставяни или получавани никакви гаранции.

28.1. Сделки със собственици

	30.06.2026 хил. евро	31.12.2025 хил. евро
Собственици		
Предоставени заеми	12	5
Начислени лихви по предоставен заем	-	-
Ключов управленски персонал		
Възнаграждения и осигуровки	(42)	(20)

28.2. Разчети със свързани лица в края на периода

	30.06.2026 хил. евро	31.12.2025 хил. евро
Вземания от собственици		
Общо краткосрочни вземания от свързани лица	214	209
Общо вземания от свързани лица	<u>214</u>	<u>209</u>
Задължения към ключов управленски персонал	3	2
Общо текущи задължения към управленски персонал	<u>3</u>	<u>2</u>

Задълженията към ключов управленски персонал са представени на ред Задължения към персонала.

29. Категории финансови активи и пасиви

Балансовите стойности на финансовите активи и пасиви на Групата могат да бъдат представени в следните категории:

Финансови активи	Пояснение	30.06.2026 хил. евро	31.12.2025 хил. евро
Предоставени заеми и вземания по договори за цесия	11	7	7
Финансови активи по справедлива стойност в печалбата или загубата	12	8 750	10 913
Търговски и други финансови вземания	13	294	140
Вземания от свързани лица	29.2	214	209
Пари и парични еквиваленти		472	804
Общо финансови активи по амортизирана стойност		9 737	12 073

Финансови пасиви	Пояснение	30.06.2026 хил. евро	31.12.2025 хил. евро
Задължения по заеми	18	16 771	17 287
Търговски и други задължения	19	259	343
Общо финансови пасиви по амортизирана стойност		17 030	8 761

30. Събития след края на отчетния период

Не са възникнали коригиращи събития или значителни некоригиращи събития между датата на финансовия отчет и датата на одобрението му за публикуване

31. Одобрение на финансовия отчет

Консолидираният междинен финансовият отчет към 30 юни 2026 г. е официално одобрен от Съвета на директорите на 27.08.2026г.

“УЕБ МЕДИЯ ГРУП” АД

**МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА
ПРЕЗ ПЪРВОТО ШЕСТМЕСЕЧИЕ НА 2026 г.**

август 2026г.

Наименование: “Уеб Медия Груп” Акционерно Дружество.

Седалище: Република България, гр. София, район “Изгрев”.

Адрес на управление: Република България, гр. София, район “Изгрев”, ул.
“Фредерик Жолио Кюри” N20, ет.10

Електронен адрес /e-mail/: office@wmg.bg

Уеб Медия Груп АД
Междинен консолидиран доклад за дейността
през първо шестмесечие на 2026 г.

1. Обща информация

“УЕБ МЕДИЯ ГРУП” АД (наричано по-нататък още “Дружеството майка”) е акционерно дружество, регистрирано по Търговския закон в Агенция по вписвания под № 131387286. Седалището и адресът на управление на дружеството са: гр. София, ул. Фредерик Жолио Кюри № 20.

Дружеството майка има предмет на дейност: научно технологически услуги и свързаните с тях изследователски и проектантски услуги, проектиране и разработване на компютърен софтуер и хардуер, трансфер на данни по електронен път, създаване и обработка на база данни, информационни услуги, рекламна дейност и всякакви дейности, незабранени от закон.

Дружеството майка има регистриран акционерен капитал в размер на 7 840 000 лева (2025 г. :7 840 000 лева), разпределен в 7 840 000 (2024 г. :7 840 000) обикновени, безналични, поименни акции с право на един глас в общото събрание на акционерите и с номинална стойност 1 лев всяка една.

Към датата на изготвяне на финансовия отчет във връзка с чл. 32 от ЗВЕРБ в Търговския регистър към Агенция по вписванията е вписан нов Устав на Дружеството майка с отразен превалутиран размер на капитала от 3 998 400 евро и номинална стойност на акциите в размер на 0,51 евро.

Мажоритарен акционер в Групата е „Ню Уеб Маркет“ ЕАД, регистрирано в Търговския регистър на Агенцията по вписванията с ЕИК 201607193. Крайният собственик е дружество „Некст Дженерейшън Консулт“ АД, регистрирано в Търговския регистър на Агенцията по вписванията с ЕИК 103780841, което изготвя консолидирани финансови отчети.

„УЕБ МЕДИЯ ГРУП“ АД е едноличен собственик на капитала на „УЕБ НЮЗ БГ“ ЕООД, регистрирано по Търговския закон в Агенция по вписванията с ЕИК 203085488 от 31.05.2014 г.

„УЕБ МЕДИЯ ГРУП“ АД е мажоритарен собственик на „ИНФОСТОК“ АД, притежавайки 70% от капитала му, регистрирано по Търговския закон в Агенцията по вписванията с ЕИК 203104650.

„УЕБ МЕДИЯ ГРУП“ АД е едноличен собственик на капитала на „УЕБКАФЕ“ ЕАД, регистрирано по Търговския закон в Агенция по вписванията с ЕИК 203428691 от 04.05.2022 г.

„УЕБ МЕДИЯ ГРУП“ АД е едноличен собственик на капитала на „Фалкънуинг студио“ ЕООД, регистрирано по Търговския закон в Агенция по вписванията с ЕИК 207438569 от 29.06.2023 г.

Към 30.06.2026г. „Фалкънуинг студио“ ЕООД е едноличен собственик на капитала на „Бек ту дъ файт“ ЕООД регистрирано по Търговския закон в Агенция по вписванията с ЕИК 208743869 от 23.03.2026 г.

Дружеството майка има едностепенна система на управление и се управлява от съвет на директорите.

Към 30 юни 2026 г. Дружеството се представлява от Здравко Стоев - Изпълнителен член на Съвета на директорите .

2. Преглед на дейността

“УЕБ МЕДИЯ ГРУП” АД е Дружество майка на икономическа група.

През периода 01.01.202-30.06.2026 г., Управлението на Групата беше насочено към повишаване и поддържане на конкурентоспособността в условията на нарастваща инфлация, несигурна политическа среда и динамично и бързо развиващ се медиен пазар.

Дружеството майка разшири дейността си в електронната търговия, отваряйки електронен магазин за хранителни стоки на адрес <https://limon.bg> през ноември 2022 г. За разлика от досегашния онлайн магазин

Уеб Медия Груп АД
Междинен консолидиран доклад за дейността
през първо шестмесечие на 2026 г.

<https://shop.gladen.bg>, новият проект доставя по-ограничен асортимент, но с възможност за доставка до цяла България.

Ръководството на Групата следи развитието на икономическата обстановка и ще предприеме всички възможни мерки, за да ограничи негативния ефект върху финансовото състояние и резултатите от дейността.

Ръководството на Групата провежда политика за намаляване зависимостта от един доставчик чрез осигуряване на потоци от няколко доставчика.

В Групата се работи с модернизирано техническо оборудване, даващо възможност за работа с последно поколение рекламни формати и оптимизиране на работния процес.

Намалена е зависимостта на Групата от един доставчик чрез осигуряване на потоци от няколко доставчици.

За всички настъпили обстоятелства, които по смисъла на закона се считат за вътрешна информация, дружеството уведомява своевременно по законно определения ред чрез информационната медия Инфосток (www.infostock.bg).

През отчетния период бяха представени в КФН, БФБ и на обществеността уведомление за финансовото състояние за 4-то тримесечие 2025г. и уведомление на консолидирана основа за 4-то тримесечие 2025 г., заверени от регистриран одитор индивидуален и консолидиран финансов отчет за 2025г., уведомление за финансовото състояние на дружеството за 1-во тримесечие на 2026 г. и уведомление на консолидирана основа за 1-во тримесечие на 2026 г., съгласно изискванията на чл.100о1 от ЗППЦК/ДВ,бр.42 от 2016

На 23.06.2026 г. беше проведено Годишното Общо събрание на акционерите.

Основните трудности, които съпътстваха дейността на Групата през периода 01.01.2026 – 30.06.2026г. бяха:

- Конкуренция в бранша
- Несигурна икономическа среда
- Слабости в икономическото законодателство с често променяща се нормативна уредба.
- Междувфирмена задлъжнялост, която поражда верижни финансови проблеми и разрушава доверието между контрагентите на пазара.
- Липса на стратегия за развитие в дългосрочен план на отделните икономически сектори на макрониво, което пречи на стопанските субекти да планират развитието и диверсификацията на бизнеса си.

3. Управление на риска

Управлението на риска е неделима част от управленската политика на ръководството, при която се изследва, анализира и проследява развитието на съществуващите рискове, с цел да се намали негативния ефект от евентуалното им настъпване.

Рискът може да се дефинира като несигурността дадена прогноза да съвпадне с действителността под влиянието на различни фактори.

Рисковете, оказващи влияние при инвестиране в ценни книжа на “УЕБ МЕДИЯ ГРУП” АД са обособени в зависимост от пораждащите ги фактори и възможността рискът да бъде елиминиран, ограничаван или не.

3.1. Систематични или “Общи” рискове

Систематичните рискове са тези, които действат извън дружеството и оказват ключово влияние върху дейността и състоянието му. Те са свързани със състоянието на макроикономическата среда, политическата стабилност и процеси, регионалното развитие и др. Групата не би могла да влияе върху тях, но може да ги отчете и да се съобразява с тях.

Уеб Медия Груп АД
Междинен консолидиран доклад за дейността
през първо шестмесечие на 2026 г.

Политическият риск отразява влиянието на политическите процеси в страната върху стопанския и инвестиционния процес и в частност върху възвращаемостта на инвестициите.

Макроикономическият риск се характеризира чрез основните макроикономически индикатори: брутен вътрешен продукт, валутни курсове, лихвени равнища, инфлация, бюджетен дефицит, безработица и др. От изброените индикатори, лихвените равнища, инфлацията и безработицата влияят пряко върху възвращаемостта на инвестициите на “УЕБ МЕДИЯ ГРУП” АД. За първо шестмесечие на 2025 г., по данни на НСИ е отчетена инфлация от 2,9 % спрямо декември 2025 г., а в сферата на услугите инфлация от 1.7%. Инфлацията спрямо съответния период на миналата година юни 2025 г. е 5.1%. а в сферата на услугите инфлацията е 7.4% спрямо декември 2025 г. Вzeti заедно тези фактори оказват пряко влияние върху резултатите на Дружествата в групата..

Безработицата към 30.06.2026г. е запазила нивото си от предходното тримесечие, което не оказва съществено влияние върху търсенето на услугите на Дружеството. Лихвените равнища през отчетния период са на нивото от предходното, което не поражда финансово напрежение при изплащане задълженията на Дружеството. Вzeti заедно тези фактори оказват пряко влияние върху резултатите на Дружествата в групата.

3.2. Несистематични рискове

Несистематичните рискове са фирмени рискове, върху които икономическа група “УЕБ МЕДИЯ ГРУП” АД има пряк контрол. В зависимост от пораждащите ги фактори, несистематичните рискове се разделят на секторен (отраслов) риск, касаещ несигурността в развитието на отрасъла като цяло и общофирмен риск, който обединява бизнес риска и финансовия риск.

Секторният риск се поражда от влиянието на технологичните промени в отрасъла, поведението на мениджмънта, конкуренцията на външни и вътрешни доставчици на медийни продукти в българското интернет пространство. Пазарният сегмент, обхванат от икономическа група “УЕБ МЕДИЯ ГРУП” АД, има допирни точки с рекламния пазар на конвенционалните медии и няма специфични рискови характеристики. Дейността на дружествата в Групата е концентрирана в областта на създаване и менажиране на уеб медии, интернет съдържание, платформи за услуги, реклама. Предлаганите продукти и услуги са пряко свързани с макроикономическата среда, т.е при подобряване на икономическата среда тези продукти и услуги ще бъдат с непрекъснато нарастващ темп на потребление.

Бизнес рискът е свързан със специфичната дейност на дружествата в Групата и отразява несигурността от получаване на приходи и формиране на положителен финансов резултат. Особено сложно е предвиждането на движението на цените на услугите и броя на клиентите в условията на икономическа стагнация.

Управлението на бизнес риска по посока на неговото минимизиране за Групата продължава в следните основни направления:

- диверсификация на информационните канали и услуги, които предлага на аудиторията и в които рекламодателите могат да рекламират;
- бързо реагиране и адаптиране на предлаганите от дружеството услуги съобразно променящите се технологии и желания на интернет потребителите;
- непрекъснато подобряване на софтуера и хардуера в съответствие със световните уеб стандарти за съвременни сайтове.
- последователно прилагане на приетите планове и стратегии за развитие;
- пазарен дял и ценова политика – съществува постоянна действаща структура за извършване на маркетингови проучвания и изследвания на развитието на пазара;
- ефективно управление на финансовите ресурси;
- запазване на специалистите в Дружеството чрез добре работеща мотивационна система;
- високо качество на предлаганите услуги

Уеб Медия Груп АД
Междинен консолидиран доклад за дейността
през първо шестмесечие на 2026 г.

Финансов риск

В хода на обичайната си стопанска дейност Групата е изложена на различни финансови рискове, най-важните от които са: пазарен риск (включващ валутен риск, риск от промяна на справедливата стойност и ценови риск), кредитен риск, ликвиден риск и риск на лихвено-обвързани парични потоци. Текущо финансовите рискове се наблюдават, за да се определят адекватни цени на активите на Групата, както и да се оценят адекватно пазарните обстоятелства на правените от него инвестиции и формите на поддържане на свободните ликвидни средства, без да се допуска неоправдана концентрация на даден риск.

Пазарен риск

Пазарният риск включва:

- Валутен риск
- Ценови риск
- Кредитен риск
- Ликвиден риск

Групата е изложена на **ценови риск** за негативни промени в цените на предлаганите услуги, тъй като промените на пазара определят техните нива. Намалените приходи от реклами, следствие на пандемията, водят до натиск върху цените. За намаляване на ценовия риск се извършва периодичен анализ и обсъждане за актуализиране спрямо промените на пазара.

Финансовите активи на дружествата в Групата са вземания от клиенти, съдебни и присъдени вземания и парични средства в депозитни сметки. Кредитен риск е основно рискът, при който Групата няма да може да си получи изцяло и в обичайно предвидените срокове дължимите от клиентите суми. Вземанията на Групата са краткосрочни. Стойността на всички вземания към 30.06.2026 г. са в размер на 1 035 хил. евро както следва:

- вземанията предоставени заеми са в размер на 527 хил. евро., което представлява 50,92 % от всички вземания;
- търговски и други финансови вземания, които са в размер на 294 хил. евро., което представлява 28,41 % от всички вземания.
- вземанията от свързани лица възлизат на 214 хил. евро или 20,67 % от всички вземания.

Вземанията на дружествата в Групата са с фиксиран лихвен процент.

Вземанията се наблюдават и измерват със съответен процент на кредитен риск, съобразно изискванията на МСФО9 в сила от 01.01.2018 г.

Паричните, включително разплащателни операции, са ограничени до банки с добра репутация и ликвидност. Към 30.06.2026 г., наличните парични средства по разплащателни сметки са 472 хил. евро.

Ликвидният риск се изразява в негативната ситуация дружеството да не бъде в състояние да посрещне безусловно всички свои задължения съгласно техния падеж.

Към 30.06.2026 г. Групата отчита дългосрочни задължения в размер на 15 436 хил. евро., от получен облигационен заем. Срокът на облигационния заем е девет години считано от датата на сключване на заема/издаване на емисията/, която е 28.06.2018 г., с три години гратисен период за погашенията по главницата.

Лихвата по облигационния заем е 6% проста лихва на годишна база при лихвена конвенция ИСМА-реален брой дни/реален брой дни/act/act/, с шестмесечен период на лихвено плащане, два пъти годишно.

Уеб Медия Груп АД
Междинен консолидиран доклад за дейността
през първо шестмесечие на 2026 г.

На 23 юли 2025 г. Дружеството е сключило облигационен заем със следните характеристики:

Обща стойност на облигационния заем: 15 000 000 (петнадесет милиона) евро;

Брой облигации: 15 000 (петнадесет хиляди);

Номинална стойност на една облигация: 1 000 (хиляда) евро;

Срок (матуритет) на облигационния заем: 9 (девет) години (108 месеца), считано от датата на сключване на заема (издаване на емисията);

Амортизация на главницата:

Първа, втора и трета година-гратисен период без погашения по главницата.

От четвъртата до петата година - четири плащания по главницата, всяко на стойност 750 000 (седемстотин и петдесет хиляди) евро, на 6 месеца – 2 пъти годишно.

От шестата до деветата година – осем плащания по главницата, всяко на стойност 1 500 000 (един милион и петстотин хиляди) евро на 6 месеца – 2 пъти годишно.

Лихва: променлив лихвен процент, формиран от стойността на индекса 6М EURIBOR плюс надбавка 1.25 % (едно цяло и двадесет и пет стотни процента), но не по-малко от 3% (три процента) и не повече от 6% (шест процента), проста лихва на годишна база, начислявана при лихвена конвенция Реален брой дни в периода към Реален брой дни в годината (Actual/365L, ISMA – Year).

Период на лихвеното плащане: на 6 месеца – 2 пъти годишно;

Съгласно предложението за записване на облигации на „УЕБ МЕДИЯ ГРУП“ АД, за обезпечаване вземанията на облигационерите по главницата на облигационния заем с обща номинална стойност в размер на 15 000 000 евро, включително в случаите на удължаване срока/падежа на емисията, както и на вземанията за всички дължими върху главницата лихви, емитентът сключва и поддържа договор за застраховка със ЗАД „Армеец“ на всички плащания по облигационната емисия срещу риск от неплащане, в полза на довереника на облигационерите по смисъла на Кодекса за застраховането. Дружеството има сключена застраховка със ЗАД „Армеец“ за периода от 23.07.2025 г. до 23.09.2034 г.

С решение № 589 - Е от 24.09.2025 г. на Комисия за финансов надзор е потвърден Проспект за допускане до търговия на емисия обезпечени облигации.

Към 30 юни 2026 г. Дружеството майка е погасило всички свои падежирали задължения по облигационния заем. Текущата част от задължението по облигационния заем към 30 юни 2026 г. е в размер на 212 хил. евро, представляващи непасежирали задължения за лихви, които са дължими през 2026 г.

Ликвидният риск за дружествата в Групата се управлява чрез изградена вътрешна политика по управление на ликвидността. Нуждите от ликвидни средства се определят чрез прогнозен разчет на паричните потоци на времева база.

Ръководството провежда консервативна политика по управление на ликвидните активи, като се стреми с предимство да се поддържа ритмично и безпроблемно финансиране на стопанската дейност на дружествата в групата.

4. Систематизирана финансова информация на консолидрана основа

Показатели	30.06.2026 г.	31.12.2025 г.
Приходи от дейността (хил. евро)	1 263	1 694
Приходи от основна дейност (хил. евро)	694	1 463
Печалба/(загуба) от основна дейност (хил. евро)	(262)	346
Печалба/(загуба) преди данъци (хил. евро)	(183)	92

Уеб Медия Груп АД
Междинен консолидиран доклад за дейността
през първо шестмесечие на 2026 г.

Показатели	30.06.2026 г.	31.12.2025 г.
Нетна печалба/загуба (хил. евро) на групата	(183)	62
Сума на активите (хил. евро)	20 473	20 294
Собствен капитал (хил. евро) на групата	1 503	1 683
Брой акции	7 840 000	7 840 000
Неконтролиращо участие (хил. евро)	(27)	(24)
Текущи активи (хил. евро)	10 004	12 381
Текущи пасиви (хил. евро)	3 557	2 684

5. Анализ на икономическото състояние на консолидирана основа

5.1. Структура на приходите и разходите

Приходи

Наименование	Отчет към 30.06.2026	Дял в %	Отчет към 30.06.2025	Дял в %
	хил. евро		хил. евро	
Нетни приходи от продажби	694	54.95	649	74.04
Финансови приходи	569	45.05	228	25.96
Приходи общо	1 263	100	877	100

Приходите от продажби на услуги през отчетния период имат увеличение спрямо съответния период на предходната година с 0.07 процентни пункта, а в абсолютна стойност с 44 хил. евро.

Най-голям дял в приходите през отчетния период заемат приходи от реклами.

Разходи и резултат

Наименование	Отчет към 30.06.2026г. в хил.лв	Отчет към 30.06.2025 г. в хил.лв.
Разходи за дейността общо	(956)	(218)
В т.ч.: - разходи за външни услуги	(241)	(243)
- разходи за персонал	(513)	(491)
- амортизации	(187)	(187)
Възстановени очаквани кредитни загуби	-	713
финансови разходи	(490)	(172)
Финансов резултат преди данъчно облагане	(183)	415
Финансов резултат след данъци	(183)	418

Групата отчита загуба в размер на 183 хил. евро

Коефициентен анализ на резултатите –консолидиран

Показатели	Начин на изчисление	30.06.2026 г.	31.12.2025 г.
Показатели за платежоспособност			
Текуща	Тек. акт./тек. пасиви	2.81	4.61
Експресна	Тек. акт.-мат. зап/тек.пас.	2.81	4.61
За финансова структура			
Капиталов лост/ливъридж/	Пасиви/собств. капитал	12.64	11.07
Ливъридж на инвестиран капитал	Пасиви/инвест. к-л	0.93	0.92
Финансова автономност	Собств. к-л./ПС	0.08	0.09
За използване на ресурсите-обращаемост			
На инвестиран капитал	Приходи./инвест.капитал	0.03	0.07
На нетекущите активи	Приходи/нетек.активи	0.07	0.18

Уеб Медия Груп АД
Междинен консолидиран доклад за дейността
през първо шестмесечие на 2026 г.

Показателите за платежоспособност показват, че Дружеството е в състояние да покрива текущите си задължения с наличните текущи активи.

Коефициентите за възвращаемост на капитала показват акумулираната печалба на всеки лев получен или инвестиран капитал. Обращаемостта на инвестирания капитал е под единица във връзка с недостатъчния обем продажби.

5.2. Структура на активите и пасивите на Групата към 30.06.2026г.

АКТИВИ	Към 30.06.2026 г.		Към 31.12.2025 г.	
	хил. евро	%	хил. евро	%
I. НЕТЕКУЩИ АКТИВИ в т.ч.:	10 469	51.14	7 913	39.00
Други нематериални активи	9 434	90.11	7 233	
Предоставени заеми и вземания по договори за цесия	520	5.97	162	
II. ТЕКУЩИ АКТИВИ в т.ч.:	10 004	48.86	12 381	61.00
Финансови активи по справедлива стойност в печалбата и загубата	8 750	87.47	10 913	88.14
Търговски и други финансови вземания	294	2.94	140	1.13
Предоставени заеми и вземания по договори за цесия	7	0.07	7	0.06
ОБЩО АКТИВИ:	20 473	100	20 294	100

5.3. Собственият капитал и пасивите на Групата към 30.06.2026 г. са структурирани както следва:

ПАСИВИ	Към 30.06.2026г.		Към 31.12.2025г.	
	хил. евро	%	хил. евро	%
I. СОБСТВЕН КАПИТАЛ	1 503	7.34	1 683	8.29
II. МАЛЦИНСТВЕНО УЧАСТИЕ	(27)	(0.13)	(24)	(0.12)
III. НЕТЕКУЩИ ПАСИВИ	15 440	75.42	15 951	78.60
IV. ТЕКУЩИ ПАСИВИ	3 557	17.37	2 684	13.23
ОБЩО	20 473	100	20 294	100

6. Данни за управителните органи

Към 30.06.2025г. Дружеството майка има едностепенна система на управление от тричленен състав на Съвета на директорите, както следва:

- Здравко Атанасов Стоев - изпълнителен член;
- Ромил Светозаров Златанов - председател на съвета на директорите;
- Михаил Петров Методиев - независим член .

Дружеството се представлява от Здравко Атанасов Стоев.

Членовете на Съвета на директорите в своята дейност се придържат към спазване на етични принципи и норми залегнали в приетия Етичен кодекс.

През отчетния период не са извършвани сделки по чл.240б, ал.1 от Търговския закон.

Уеб Медия Груп АД
Междинен консолидиран доклад за дейността
през първо шестмесечие на 2026 г.

7. Данни за лицата притежаващи пряко и непряко най-малко 5 на сто от гласовете в общото събрание към 30.06.2026.

Наименование	Брой притежавани акции към 30.06.2026	Процент от капитала към 30.06.2026	Брой притежавани акции към 31.12.2025	Процент от капитала към 31.12.2025
НЮ УЕБ МАРКЕТ ЕАД	5 758 509	73.45 %	5 758 509	73.45 %
ПОК СЪГЛАСИЕ	546 066	6.97 %	546 066	6.97 %
УПФ ЦКБ-СИЛА	546 480	6.97 %	546 480	6.97 %
Други ЮЛ и ФЛ	988 945	12.61 %	988 945	12.61 %
	7 840 000	100 %	7 840 000	100.00 %

8. Данни за акциите притежавани от членовете на съвета на директорите на дружеството към края на шестмесечието 2026г., съгласно декларираните данни от лицата:

Към 30.06.2026 г., членовете на Съвета на директорите на Уеб Медия Груп АД не притежават акции от Дружеството.

Съвет на директорите	Към 30.06.2026
Здравко Стоев	0
Ромил Златанов	0
Михаил Методиев	0

9. Капитал и акции

Към 30.06.2026 г. регистрираният капитал на Дружеството майка се състои от 7 840 хил. броя обикновени акции с номинална стойност в размер на 0.51 евро. за акция. Всички акции са с право на получаване на дивидент и ликвидационен дял и представляват един глас от общото събрание на акционерите на Дружеството.

Считано от 05.02.2024 г. Ценните книжа на Дружеството се търгуват на “Българска фондова борса” АД основен пазар BSE, Сегмент акции „Standard” (сегментен MIC: ZBUL).

10. Намерения

- През следващия отчетен период Дружествата в групата ще развива своята дейност в следните насоки:
- Поддържане на добро ниво на техническото състояние чрез закупуване на софтуерни лицензи.
- Постепенно и непрекъснато увеличаване на пазарния дял с цел увеличаване на приходите и създаване на нарастваща стойност на капитала.
- Диверсификация на приходите, включително чрез съществуващите канали за електронна търговия.
- Работа с директни клиенти рекламодатели, за да се намали зависимостта на приходите от рекламни агенции.
- Работа в посока осигуряване на други източници на приходи от програматик реклама, включително чрез Open Bidding.
- Работа по проекти осигуряващи финансова подкрепа на медийни дейности.

Изпълнителен директор:

/ Здравко Стоев /

ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ

по чл.12, ал.1, т.4 от Наредба 2 от 09.11.2021г. за първоначално и последващо разкриване на информация при публично предлагане на ценни книжа и допускане на ценни книжа до търговия на регулиран пазар към шестмесечен консолидиран финансов отчет на
„УЕБ МЕДИЯ ГРУП“ АД
за периода 01.01.2026г. - 30.06.2026г.

1. Информация за промените в счетоводната политика през отчетния период

„Уеб Медия Груп“ АД прилага една и съща счетоводна политика. Дружеството прилага международни стандарти за финансово отчитане.

2. Информация за настъпили промени в икономическата група на емитента

С вписване на 23.03.2026 год., в Търговския регистър към Агенцията по вписванията е учредено ново дъщерно дружество 100 % собственост на дъщерното дружество „Фалкънуинг студио“ ЕООД, дружеството “Бек ту дъ файт” ЕООД, ЕИК: 208743869. Регистрираният капитал на дъщерно дружество “Бек ту дъ файт” ЕООД е 50 евро.

3. Резултати от организационни промени в рамките на емитента, като преобразуване, продажба на дружества от икономическата група, апортни вноски от дружеството, даване под наем на имущество, дългосрочни инвестиции, преустановяване на дейност.;

През отчетното шестмесечие:

- Не са извършвани апортни вноски и отдаване под наем на имущество.
- Не е налице преустановяване на дейности на дружеството, което да повлияе върху резултата му.

4. Становище на управителния орган относно възможностите за реализация на публикувани прогнози за резултатите от текущата финансова година, като се отчитат резултатите от текущото тримесечие, както и информация за факторите и обстоятелствата, които ще повлияят на постигането на прогнозните резултати най-малко за следващото тримесечие.

Дружествата в групата не са публикували прогнози за резултатите от текущата финансова година.

5. Данни за лицата, притежаващи пряко и непряко най-малко 5 на сто от гласовете в общото събрание на дружеството към 30.06.2025 г., и промените в притежаваните от лицата гласове за периода от началото на годината до края на отчетния период.

Наименование	Към 30.06.2026	Към 31.12.2025	Промяна през 1-во шестм. 2026г.
НЮ УЕБ МАРКЕТ АД	73.45 %	73.45 %	-
ПОК СЪГЛАСИЕ	6.97 %	6.97 %	-
УПФ ЦКБ-СИЛА	6.97 %	6.97 %	-

6. Данни за акциите, притежавани от членовете на съвета на директорите на дружеството към края на 30.06.2026г., както и промените настъпили за периода от края на предходния тримесечен период за всяко лице поотделно съгласно декларираните данни от лицата:

Съвет на директорите	Към 30.06.2026 /брой/	Към 31.12.2025 /брой/	Промяна през 1-во шестм. /брой/
Здравко Стоев - изпъл. член на СД	-	-	няма
Ромил Златанов – председател на СД	-	-	няма
Михаил Методиев – член на СД	-	-	няма

Членовете на Съвета на директорите не притежават акции от дружеството.

7. Информация за висящи съдебни, административни или арбитражни производства, касаещи задължения или вземания в размер най-малко 10 на сто от собствения капитал на емитента, ако общата стойност на задълженията или вземанията на емитента по всички образувани производства надхвърля 10 на сто от собствения му капитал, се представя информация за всяко производство поотделно.

Не е откривано производство по несъстоятелност за дружеството или за негово дъщерно дружество.

8. Информация за отпуснатите от емитента или от негово дъщерно дружество заеми, предоставяне на гаранции или поемане на задължения общо към едно лице или негово дъщерно дружество, в това число и на свързани лица с посочване на имена или наименование и ЕИК на лицето, характера на взаимоотношенията между емитента или неговите дъщерни дружества и лицето заемополучател, размер на неизплатената главница, лихвен процент, дата на сключване на договора, включително допълнителни споразумения, краен срок на погасяване, размер на поето задължение, специфични условия, различни от посочените в тази разпоредба, както и целта

През периода 01.01.2026 - 30.06.2026 г. сделките със свързани лица и/или заинтересовани лица са както следва:

1. Дружеството майка е предоставило търговски заем на мажоритарният собственик НЮ УЕБ МАРКЕТ ЕАД в размер на 12 хил. евро. Към 30.06.2026 г. вземането възлиза на 12 хил. евро., вкл. начислена лихва със срок на погасяване 01.09.2026 г. при годишна лихва 4.5%.
2. Дружеството майка има предоставен търговски заем на дъщерно дружество в размер на 227 хил. евро. Дружеството е начислило очаквани кредитни загуби за вземането в съответствие с МСФО 9 в размер на 15 хил. евро. Към 30.06.2026 г. вземането възлиза на 232 хил. евро., вкл. начислена лихва със срок на погасяване 15.04.2027 г. при годишна лихва 6%. Начислената лихва за отчетния период по това вземане възлиза на 7 хил. евро.
3. Дружеството майка е предоставило търговски заем на дъщерно дружество в размер на 97 хил. евро. Към 30.06.2026 г. вземането е погасено. През предходния период са погасени 92 хил. евро. През отчетния период, Дружеството е получило сума в размер 5 хил. евро главница и лихва.
4. Дружеството майка е предоставило търговски заем на дъщерно дружество в размер на 128 хил. евро. Към 30.06.2026 г. вземането частично е погасено, като остатъка на вземането възлиза на 47 хил. евро., вкл. начислена лихва със срок на погасяване 31.12.2028 г. при годишна лихва 5.0 %. Начислената лихва за отчетния период по това вземане възлиза на 4 хил. евро.

5. Към 30.06.2026 Дружеството майка има вземане по предоставен търговски заем на дъщерно дружество в размер на 562 хил. евро. През отчетния период Дружеството е получило частично 140 хил. евро и начислило очаквани кредитни загуби за вземането в размер на 92 хил. лв. , в резултата на което вземането възлиза на 373 хил. евро., вкл. начислена лихва със срок на погасяване 31.12.2027 г. при годишна лихва 5. %. Начислената лихва за отчетния период по това вземане възлиза на 13 хил. евро.
6. Към 30.06.2026 Дружеството майка има предоставен търговски заем на дъщерно дружество в размер на 562 хил. евро. Към 30.06.2026 г. вземането възлиза на 613 хил. евро., вкл. начислена лихва със срок на погасяване 31.12.2028 г. при годишна лихва 6.5%. Начислената лихва за отчетния период по това вземане възлиза на 18 хил. евро.
7. Към 30.06.2026 Дружеството майка има предоставен търговски заем на дъщерно дружество в размер на 1 276 хил. евро. Към 30.06.2026 г. вземането възлиза на 1 348 хил. евро., вкл. начислена лихва със срок на погасяване 31.12.2027 г. при годишна лихва 5%. Начислената лихва за отчетния период по това вземане възлиза на 32 хил. евро.
8. Към 30.06.2026 Дружеството майка има предоставен търговски заем на дъщерно дружество в размер на 175 хил. евро. Към 30.06.2026 г. вземането възлиза на 183 хил. евро., вкл. начислена лихва със срок на погасяване 31.12.2027 г. при годишна лихва 4.5%. Начислената лихва за отчетния период по това вземане възлиза на 4 хил. евро.
9. Към 30.06.2026 Дружеството майка има предоставен търговски заем на дъщерно дружество в размер на 642 хил. евро. Към 30.06.2026 г. вземането възлиза на 668 хил. евро., вкл. начислена лихва със срок на погасяване 31.12.2027 г. при годишна лихва 4.5%. Начислената лихва за отчетния период по това вземане възлиза на 14 хил. евро.
10. Към 30.06.2026 Дружеството майка има предоставен търговски заем на дъщерно дружество в размер на 767 хил. евро. Дружеството е начислило очаквани кредитни загуби за вземането в размер на 414 хил. евро. , в резултата на което вземането възлиза на 383 хил. евро., вкл. начислена лихва със срок на погасяване 31.12.2028 г. при годишна лихва 4.5%. Начислената лихва за отчетния период по това вземане възлиза на 18 хил. евро.
11. Към 30.06.2026 Дружеството майка има предоставен търговски заем на дъщерно дружество в размер на 117 хил. евро. Към 30.06.2026 г. вземането възлиза на 121 хил. лв., вкл. начислена лихва със срок на погасяване 31.12.2027 г. при годишна лихва 4.5%. Начислената лихва за отчетния период по това вземане възлиза на 2 хил. евро.
12. Към 30.06.2026 Дружеството майка има предоставен търговски заем на дъщерно дружество в размер на 67 хил. евро. Към 30.06.2026 г. вземането възлиза на 70 хил. евро, вкл. начислена лихва със срок на погасяване 31.12.2027 г. при годишна лихва 5.0%. Начислената лихва за отчетния период по това вземане възлиза на 2 хил. евро.
13. Към 30.06.2026 Дружеството майка има предоставен търговски заем на дъщерно дружество в размер на 162 хил. евро. Към 30.06.2026 г. вземането възлиза на 170 хил. евро., вкл. начислена лихва със срок на погасяване 31.12.2027 г. при годишна лихва 5.0%. Начислената лихва за отчетния период по това вземане възлиза на 4 хил. евро.
14. Към 30.06.2026 Дружеството майка има предоставен търговски заем на дъщерно дружество в размер на 846 хил. евро. Към 30.06.2026 г. вземането възлиза на 872 хил. евро., вкл. начислена лихва със срок на погасяване 31.12.2028 г. при годишна лихва 4.5%. Начислената лихва за отчетния период по това вземане възлиза на 19 хил. евро.

15. Към 30.06.2026 Дружеството майка има предоставен търговски заем на дъщерно дружество в размер на 319 хил. евро. Към 30.06.2026 г. вземането възлиза на 327 хил. евро., вкл. начислена лихва със срок на погасяване 31.12.2028 г. при годишна лихва 4.5%. Начислената лихва за отчетния период по това вземане възлиза на 7 хил. евро.
16. През отчетния период Дружеството майка е предоставило търговски заем на дъщерно дружество в размер на 623 хил. евро. Към 30.06.2026 г. вземането възлиза на 635 хил. евро., вкл. начислена лихва със срок на погасяване 31.12.2028 г. при годишна лихва 4.5%. Начислената лихва за отчетния период по това вземане възлиза на 12 хил. евро.
17. През отчетния период Дружеството майка е предоставило търговски заем на дъщерно дружество в размер на 100 хил. евро. Към 30.06.2026 г. вземането възлиза на 101 хил. евро., вкл. начислена лихва със срок на погасяване 31.12.2028 г. при годишна лихва 4.5%. Начислената лихва за отчетния период по това вземане възлиза на 1 хил. евро.
18. През отчетния период Дружеството майка е предоставило търговски заем на дъщерно дружество в размер на 330 хил. евро. Към 30.06.2026 г. вземането възлиза на 332 хил. евро., вкл. начислена лихва със срок на погасяване 31.12.2028 г. при годишна лихва 4.5%. Начислената лихва за отчетния период по това вземане възлиза на 2 хил. евро.
19. През отчетния период Дружеството майка е предоставило търговски заем на дъщерно дружество в размер на 420 хил. евро. Към 30.06.2026 г. вземането възлиза на 423 хил. евро., вкл. начислена лихва със срок на погасяване 31.12.2028 г. при годишна лихва 4.5%. Начислената лихва за отчетния период по това вземане възлиза на 3 хил. евро.
20. Дъщерното дружество Фалкънуинг студио ЕООД е предоставило търговски заем на дъщерно дружество в размер на 163 хил. евро. Към 30.06.2026 г. вземането възлиза на 172 хил. евро., със срок на погасяване 31.12.2027 г. при годишна лихва 5.0%.
21. Към 30.06.2026 г. едно от дъщерните дружества е предоставило търговски заем на дружеството Фалкънуинг студио ЕООД в размер на 97 хил. евро. Към 30.06.2026 г. вземането възлиза на 110 хил. евро., вкл. начислена лихва със срок на погасяване 10.11.2026 г. при годишна лихва 5.00%. Начислената лихва за отчетния период по това вземане възлиза на 2 хил. евро.
22. Към 30.06.2026 г. дъщерното дружество „УЕБ НЮЗ БГ“ ЕООД има вземане по договор за цесия, по който длъжник е един от собствениците на Групата, а кредитор несвързано лице с Групата в размер на 180 хил. лв.. Сумата на вземането към 30.06.2026г. е в размер на 198 хил. лв., вкл. Лихва.

Изпълнителен директор:

/ Здравко Стоев /

**Информация съгласно Приложение № 4 към чл.12, ал.1, т.1 и чл.14 от Наредба 2 от 09.11.2021г. за първоначално и последващо разкриване на информация при публично предлагане на ценни книжа и допускане на ценни книжа до търговия на регулиран пазар към шестмесечен консолидиран финансов отчет на
на „УЕБ МЕДИЯ ГРУП“ АД
за периода 01.01.2026г. – 30.06.2026г.**

1. За емитенти и лица по § 1д от допълнителните разпоредби на ЗППЦК

1.1. Промяна на лицата, упражняващи контрол върху дружеството

През отчетното шестмесечие в Съвета на директорите на „УЕБ МЕДИЯ ГРУП“ АД не са извършвани промени.

Към 30.06.2026г. акционери, притежаващи над 5 на сто от капитала на „УЕБ МЕДИЯ ГРУП“ АД са следните:

Наименование	Брой притежавани акции	Процент от капитала
„НЮ УЕБ МАРКЕТ“ ЕАД	5 758 509	73.45 %
„ПОК СЪГЛАСИЕ“ АД	546 066	6.97 %
УПФ "ЦКБ-СИЛА"	546 480	6.97 %

1.2. Откриване на производство по несъстоятелност за дружеството или за негово дъщерно дружество и всички съществени етапи, свързани с производството до обявяване на дружеството в несъстоятелност

Не е откривано производство по несъстоятелност за дружеството или за негово дъщерно дружество.

1.3. Сключване или изпълнение на съществени сделки

През отчетния период не са сключвани и/или изпълнявани съществени сделки, които водят или може основателно да се предположи, че ще доведат до благоприятна или неблагоприятна промяна в размер на 5 или повече на сто от приходите или печалбата на дружеството или негово дъщерно дружество., от друг финансов показател, както и пазарната цена на издадените акции;

1.4. Решение за сключване, прекратяване и разваляне на договор за съвместно предприятие

През отчетния период не е приемано решение за сключване, прекратяване и разваляне на договор за съвместно предприятие за „УЕБ МЕДИЯ ГРУП“ АД или негово дъщерно дружество.

1.5. Промяна на одиторите на дружеството и причини за промяната

През отчетния период не е извършвана промяна в одитора на „УЕБ МЕДИЯ ГРУП“ АД и дружествата, включени в консолидацията, които подлежат на независим финансов одит.

1.6. Образуване или прекратяване на съдебно или арбитражно дело, отнасящо се до задължения или вземания на дружеството или негово дъщерно дружество, с цена на иска най-малко 10 на сто от собствения капитал на дружеството

Няма информация за образувано съдебно дело в „УЕБ МЕДИЯ ГРУП“ АД или негово дъщерно дружество

1.7. Покупка, продажба или учреден залог на дялови участия в търговски дружества от емитента или негово дъщерно дружество

С вписване в Търговския регистър към Агенцията по вписванията на 23.03.2026 г. дъщерното дружество „Фалкънуинг студио“ ЕООД е придобило 100% от капитала на “Бек ту дъ файт” ЕООД.

1.8. Други обстоятелства, които дружеството счита, че биха могли да бъдат от значение за инвеститорите при вземането на решение да придобият, да продадат или да продължат да притежават публично предлагани ценни книжа

С вписване на 23.03.2026 год., в Търговския регистър към Агенцията по вписванията е учредено ново дъщерно дружество 100 % собственост на дъщерното дружество „Фалкънуинг студио“ ЕООД, дружеството “Бек ту дъ файт” ЕООД, ЕИК: 208743869. Регистрираният капитал на дъщерно дружество “Бек ту дъ файт ЕООД е 50 евро.

27.08.2026 г.

Изпълнителен директор:

/Здравко Стоев/

"УЕБ МЕДИЯ ГРУП" АД

ВЪТРЕШНА ИНФОРМАЦИЯ ПО РЕГЛАМЕНТ 596/ 2014 ОТНОСНО ОБСТОЯТЕЛСТВА, НАСТЪПИЛИ В ДРУЖЕСТВОТО ПРЕЗ ПЕРИОДА 01.01.2026 – 30.06.2026г.,

УЕБ МЕДИЯ ГРУП АД разкрива вътрешна информация на Комисията за финансов надзор, Българска фондова борса – София АД и на обществеността чрез информационната медия Инфосток (www.infostock.bg). През отчетния период е разкрита следната вътрешна информация:

През отчетния период бяха представени в КФН, БФБ и на обществеността уведомление за финансовото състояние за 4-то тримесечие 2025г. и уведомление на консолидирана основа за 4-то тримесечие 2025 г., заверени от регистриран одитор индивидуален и консолидиран финансов отчет за 2025г., уведомление за финансовото състояние на дружеството за 1-во тримесечие на 2026 г. и уведомление на консолидирана основа за 1-во тримесечие на 2026 г., съгласно изискванията на чл.100о1 от ЗППЦК/ДВ,бр.42 от 2016. Отчетите бяха обявен в интернет сайта на дружеството www.wmg.bg и във финансово - информационния сайт www.infostock.bg

На 23.06.2026 г. се проведе годишно общо събрание на акционерите на „УЕБ МЕДИЯ ГРУП“ АД.

Изпълнителен директор:

/ Здравко Стоев /

ДЕКЛАРАЦИЯ

Долуподписаният

Здравко Атанасов Стоев - Изпълнителен директор на „УЕБ МЕДИЯ ГРУП“ АД

На основание чл.100о ал.4 т.3 от ЗППЦК, с настоящата

ДЕКЛАРИРАМ, че доколкото ми е известно:

- 1.Междинният консолидиран финансов отчет към 30.06.2026г., съставен съгласно изискванията на Международните счетоводни стандарти, отразява вярно и честно информацията за активите и пасивите, финансовото състояние и финансовия резултат на Групата,
- 2.Междинният консолидиран доклад за дейността към 30.06.2026г съдържа достоверен преглед на дейността на Групата.

ДЕКЛАРАТОР:

ЗДРАВКО СТОЕВ:

ДЕКЛАРАЦИЯ

Долуподписаната, Мария Кирилова Николова – Златева съставител на финансовия отчет на "УЕБ МЕДИЯ ГРУП" АД

На основание чл.100о ал.4 т.3 от ЗППЦК, с настоящата

ДЕКЛАРИРАМ, че доколкото ми е известно:

1.Междинният консолидиран финансов отчет към 30.06.2026г., съставен съгласно изискванията на Международните счетоводни стандарти, отразява вярно и честно информацията за активите и пасивите, финансовото състояние и финансовия резултат на Групата,

2.Междинният консолидиран доклад за дейността към 30.06.2026г. съдържа достоверен преглед на дейността на Групата.

ДЕКЛАРАТОР:

Мария Николова - Златева